
U c h w a ł a  Nr 1

z dnia 26.09.2007 roku Rady Rodziców Zespołu Szkół Nr 48 im. Armii Krajowej

w sprawie preliminarza

Działając na podstawie § 13 pkt 1 Regulaminu Rady Rodziców Zespołu Szkół Nr

48 im. Armii Krajowej  uchwala się, co następuje:

1. Zatwierdza się preliminarz Rady Rodziców na rok 2007/2008 Zespołu Szkół Nr 48
im. Armii Krajowej w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

2. Przekroczenie przychodów lub wydatków zaplanowanych w preliminarzu
w poszczególnych punktach kolumny PRZYCHODY lub WYDATKI bez naruszenia
sumy bilansowej nie wymaga zmiany preliminarza.

3. Dysponowanie środkami uzyskanymi w drodze darowizny lub dotacji celowej
nieujętymi w preliminarzu następuje zgodnie z celem darowizny lub umową dotacji.

4. W przypadku nie osiągania zaplanowanych w preliminarzu przychodów Prezydium
może, w drodze uchwały, blokować wydatki, które nie powodują powstawania
roszczeń lub naliczania odsetek.

Załącznik: Preliminarz

..........................................................
(podpis Przewodniczącego Rady)



Załącznik do Uchwały Nr 1 z dnia 26.09.2007 r.

P R E L I M I N A R Z

P R Z Y C H O D Y W Y D A T K I

L.p. Rodzaje przychodów Wykonanie
w 2006/07 r.

Plan na
2007/08 r. L.p. Rodzaje wydatków Wykonanie

w 2006/07 r.
Plan na

2007/08 r.

1 Wpłaty rodziców
(składki zadeklarowane) 36.153,00 39.505,00 1 Uroczystości szkolne 4.652,52 4.000,00

2 Rachunek bieżący PKO 928,73 6.670,50 2 Konkursy 1.130,93 2.000,00

3 Odsetki od rachunków 624,09 600,00 3 Kronika szkolna 49,87 200,00

4 Stan środków (kasy) 626.56 3.570,43 4 Realizacja programów
edukacyjnych 5.802,81 6.000,00

5 Dotacje i darowizny 0,00 0,00 5 Działalność szkolna 5.086,92 12.000,00

6 Wpłaty z
organizowanych imprez 0,00 0,00 6 Nagrody dla uczniów 9.469,88 8.000,00

7 Koszty własne RR 303,08 500,00

8 Zakup sprzętu
sportowego 1.227,00 3.000,00

9 Wydatki na obsługę
księgowo-finansową 9.200,00 9.200,00

10 Opłaty bankowe 307,00 350,00

12 Okładki na świadectwa
maturalne 861.44 1.000,00

13 Pozostałe wydatki
(rezerwa) 0,00 4.095,93

Suma bilansowa 38.332,38 50.345,93 Suma bilansowa 38.091,45 50.345,93
Środki RR na rachunku
bankowym (lokata PKO) 25.000,00


	PRZYCHODY
	PRZYCHODY
	WYDATKI
	Suma bilansowa
	Suma bilansowa


